
Képzés megnevezése: Fejlesztőpedagógus szakirányú továbbképzési szak IV. félév 

2023-2024. tanév II. félévben 

Intézmény-
kód 

Tantárgykód Tantárgy neve Oktató neve 
Féléves 
óraszám Létszám Időpont 

Óraszám/ 
alkalom 

Terem 
javaslat 

ea. gyak. 

AHI FP1446L 
Tehetségpszichológia, 
tehetséggondozás 

Harsányiné dr. 
Petneházi Ágnes 

9 0 16 fő 

2024. 03. 23 
8.00-13.00 
2024.05. 25 
13.00-17.00 

5 ó 
4 ó 

B085 
B085 

ZEI FP1451L A zene szerepe a fejlesztésben 
Ferencziné Dr. habil. 

Ács Ildikó 
0 6 

16 fő 2024.03-22 
14.00-17.00 
2024.03.23. 
13.00-16.00 

3 ó 
3 ó 

B-60 
B-60 

AHI FP1452L 
Alternatív terápiás lehetőségek I. 
– Viselkedésrendezés 

Kovács Éva  Gyöngyi 0 9 

16 fő 2024. 05.17 
13.00-18.00 
2024.05.25. 
9.00-13.00 

5 ó 
4 ó 

B085 
B085 

AHI FP1453L 
Alternatív terápiás lehetőségek 
II. – Stresszkezelés 

Dr. Jánvári Miriam 0 9 

16 fő 2024.02.23 
13.00-18.00 
2024.02.24 
14.00-18.00 

5 ó 
4. óra 

B138/B 
B138/B 

AHI FP1455L Esetmegbeszélő szeminárium 
Harsányiné Dr. 

Petneházi Ágnes 
0 15 

16 fő 2024.05.18 
8.00-18.00 
2024.05.24 
13.00-19.00 

9 ó 
6 ó 

B138/B 
B138/B 

AHI FP1456L Terepgyakorlat külső oktatók 0 18 16 fő    

AHI FP1459L Szakdolgozat III. témavezetők   16 fő    

 

 


